
quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Março/2020. 
 
 
Processo Administrativo  047/2020 
Dispensa de Licitação  047/2020 
Homologado  19/03/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: RUY 
NOGUEIRA & CIA. LTDA. ME. CNPJ N. 34.298.521/0001-99. Objeto: Aquisição de  peças destinadas a 
manutenção e conservação dos veículos Strada Placas S-10 Placa NZE-3406 e PKJ-7686, de propriedade 
do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 3.003,00. 
Fornecimento imediato. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 
3390.30.00.50 – Material de Consumo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A65B09FA0536F348FACF47E81E4DEC2



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

 
Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Março/2020. 

 
 
Processo Administrativo  048/2020 
Dispensa de Licitação  048/2020 
Homologado  19/03/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: RUY 
NOGUEIRA & CIA. LTDA. ME. CNPJ N. 34.298.521/0001-99. Objeto: Aquisição de  serviços diversos, 
destinados a manutenção do veículo S-10 Placa NZE-3406, de propriedade do SAAE de Macaúbas-BA.  O 
preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 1.869,00. Execução imediata. Fundamento 
Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos 
Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – 
P.Jurídica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A65B09FA0536F348FACF47E81E4DEC2



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Março/2020. 
 
 
Processo Administrativo  049/2020 
Dispensa de Licitação  049/2020 
Homologado  19/03/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: RUY 
NOGUEIRA & CIA. LTDA. ME. CNPJ N. 34.298.521/0001-99. Objeto: Aquisição de  materiais diversos, 
destinados ao setor operacional do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do objeto 
acima será de R$ 1.310,00. Fornecimento imediato. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da 
Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de 
Despesa/Fonte: 3390.30.00.50 – Material de Consumo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A65B09FA0536F348FACF47E81E4DEC2



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Março/2020. 
 
 
Processo Administrativo  050/2020 
Dispensa de Licitação  050/2020 
Homologado  19/03/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: Sr. 
José Aparecido Filgueira de Oliveira, portador de CPF Nº 017.976.255-94. Objeto: Aquisição de  materiais 
diversos, destinados ao setor operacional do SAAE de Macaúbas-BA. O preço global para fornecimento do 
objeto acima será de R$ 360,00. Execução imediata. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da 
Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de 
Despesa/Fonte: 33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P. Física. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A65B09FA0536F348FACF47E81E4DEC2



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Março/2020. 
 
 
Processo Administrativo  051/2020 
Dispensa de Licitação  051/2020 
Homologado 19/03/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
ABILIO MIGUEL DE JESUS ARAUJO, inscrita no CNPJ, sob nº 07.018.873/0001-70. Objeto: Aquisição 
de materiais hidráulicos, destinados ao sistema operacional do SAAE-Macaúbas-BA. O preço pela 
execução total do objeto é de R$ 4.954,30. Fornecimento até 15 dias. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II 
da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de 
Despesa/Fonte: 3390.30.00.50 – Material de Consumo 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A65B09FA0536F348FACF47E81E4DEC2


		2020-03-19T16:57:10-0300




